
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 11.07.2014 г.                                                                              № 38-од 

 

Об итогах проведения I Международного конкурса «Навстречу детям» 

 В соответствии с планом работы на июнь 2014 года была организована 

и проведена I Международная научно-практической конференция 

«Современный ребенок и общество», в рамках которой был проведен I 

Международной конкурс «Навстречу детям». На основании заседания 

экспертной комиссии 

Приказываю: 

I. Распределить призовые места следующим образом: 

I Место: 
1. Андреев И.К. (рег. № 17) 

2. Грицунова Т.В. (рег. 18) 

3. Лаврентьева Д.В. (рег. № 20) 

4. Ягло С.Г. (рег. № 24) 

II Место: 
1. Костикова С.С. (рег. № 3) 

2. Мещерякова Н.В. (рег. № 9) 

 

III Место: 
1.  Загарских Т.В. (рег. № 4) 

2.  Петрухно Ю.Е. (рег. № 14) 

 

II. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 

 

 

 

Директор                                                                              Бобырев А.В. 


